1>rt/rltut'a de Ódo ]odé dod Campod

b dtado de .São "Pa11lo

LIVRO N9

DECRETO N9 8012/93

de 28 de maio de 1 . 993

FLS. N°

,UM.ICADO (..._) NO JUI<I'-1/"\l

BOU: fiM DO MUNk..lPIO

N.• 9G:.i de di 1 0 GJG3

Dispõe sobre a bertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ...... .. .

6.900.000.000,00

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 79 da Lei n9 4334 de09 de

dezembro de 1992 e artigo 92, inciso IX da Lei Or<Jânica do Município de OS

de abril de 1990 ,

D E C R E T A,

Art9 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen

da um crédito adicional no valor de Cr$ 6.900 . 000 . 000 ,00 (seis Bilhões . e

novecentos milhões de cruzeiros) , destinado a suplementar a seguinte do

tação do orçamento vigente:

14 .20

14 . 20-0307021.2 093

14.20- 3192

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

ENCARGOS DIVERSOS

Despesas de Exercícios Anteriores

Despesas de Exercícios Anteriores 6 . 900.000 . 000,00

Art9 29 - o Crédito aberto no artigo anterior

correra por conta da a nulação parcial da seguinte dotação do orçamento vi

gente :

06 . 20

06 .20- 0308030 . 2042

06.20- 313 2

SECRETARIA 9A FAZENDA

DEPARTM~ENTO DA RECEITA

Programas de Incremento a

Arrecadação

Outros Serviços e Encargos 6 . 900 .0 00 .0 00,00

Art9 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário . &
Prefeitura Municipal de São José dos C os ,

28 de maio de 1993.

Ângela M~~~~~
Prefeita Mun~:1:~i

~J~-
Paulo de Tarsolvenceslau

Secretário da Fazenda

'Prc/cltul'a de Sao ]o~i do.J Campo.J

tdtado de Sao 'Pa,tlo

LIVRO N9

cont . do decreto n9 8012/93 - f ls. 02 .

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurí d i cos , aos vinte e oito dias do mês de maio

do ano de mil novecentos e noventa e três.

~Júnio
Divisão de Formalização e At os

DFO/GJestrn .... .. . I ...... .